
Fábiánsebestyén Község Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2014.(II.28.) Ö. rendelete 
a települési folyékony hulladékgazdálkodásról
Fábiánsebestyén Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § a) – g) pontjaiban, és a 39. § (2) és (5) bekezdéseiben kapott felhatalmazás az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

Bevezető rendelkezések 
1. §

A képviselő-testület annak érdekében, hogy a jogszabályokban meghatározott hulladékgazdálkodási feladatait a korszerű környezetvédelem követelményei szerint teljesítse, 

érvényesíteni kívánja a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvényben (továbbiakban: Ht.) rögzített elveket, a jelen rendeletben foglaltak szerint települési folyékony hulladék kezelésére kötelezően ellátandó és igénybe veendő hulladékgazdálkodási közszolgáltatást biztosít. 

Általános rendelkezések

2. §

 (1) Fábiánsebestyén Községi  Önkormányzat a jelen rendeletben foglaltak szerint a folyékony    hulladékgazdálkodási közszolgáltatást biztosít a települési folyékony hulladék rendszeres gyűjtésére, elszállítására,  és a felsorolt tevékenységek ellátásáról kötelező közszolgáltatás – a Fekete Károly E.V. adószám: 45796012-1-26 nyilvántartási szám: 2947170 (6600 Szentes, Mikecz u.9.)– útján gondoskodik. Alsó-Tisza Vidéki Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 34.568-1-16/2012. számú hulladékkezelési engedéllyel rendelkezik. 
 Az együttműködés tartalmát és feltételeit külön szerződés rögzíti. 

(2) A közszolgáltatás, az annak ellátására feljogosított közszolgáltató szállító eszközével az ingatlanon összegyűjtött települési szennyvíz hulladéknak a hulladékkezelő telepen való elhelyezés céljából történő eseti elszállítására terjed ki. 

(3) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás − a tevékenység tartalmában − az alábbiakra terjed ki: 

a) az ingatlantulajdonos ingatlanán keletkező, az ingatlanon gyűjtött, az ideiglenes tárolásra szolgáló ( közműpótló) létesítmények, berendezések ürítéséből származó, illetve közüzemi csatornahálózatba vagy más módon befogadóba vagy szennyvíztisztítóba nem vezetett háztartási szennyvíz hulladék összegyűjtésére, elszállítására és ártalommentes végleges elhelyezésére vonatkozik. 

3. §
A  folyékony hulladékgazdálkodási közszolgáltatással ellátott terület határai

(1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás Fábiánsebestyén község közigazgatási területére terjed ki. 

(2) Nem terjed ki a közszolgáltatás a tanya lakcímmel rendelkező ingatlantulajdonokra a tulajdonukban, használatukban lévő tanyás ingatlanra vonatkozóan. 

(3) Az ingatlantulajdonos a jelen rendeletben meghatározottak szerint jogosult és köteles igénybe venni a folyékony hulladékgazdálkodási közszolgáltatást. 

4. §
A közszolgáltatás ellátásának rendje és módja

(1) Az ingatlantulajdonos és a közszolgáltató közötti jogviszonyt vagy a közszolgáltatás igénybevételének ténye hozza létre vagy az a tény, hogy a közszolgáltató a közszolgáltatást az ingatlantulajdonos részére felajánlja, illetve a közszolgáltatás teljesítésére rendelkezésre áll. 

(2) A közszolgáltatás teljesítésének feltételeiről a közszolgáltató az ingatlan tulajdonost a helyben szokásos módon Polgármesteri Hivatalban hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel tájékoztatja. 

5. §
(1) A gazdálkodó szervezet és a szolgáltatás igénybevételére kötelezettek, valamint a közszolgáltató között a jogviszonyt a (2) bekezdésben meghatározott tartalmú szerződés foglalja magában. 

6. §
Záró rendelkezések

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
(2) Hatályát veszti a települési szilárd és folyékony hulladékkal összefüggő tevékenységről és a közszolgáltatási díj megállapításáról szóló, 21/2004. (VI.22.) Önkormányzati Rendelet. 

Fábiánsebestyén, 2014. február 25.
 Dr. Kós György





    Gyurisné Székely Erika

  polgármester






         jegyző
A rendelet kihirdetve: 

Fábiánsebestyén, 2014.  február 28.



     Gyurisné Székely Erika










          jegyző

